Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2020 года                                                                                         N67-п

Санкт-Петербург

Об отмене  муниципальных программ, ведомственных целевых программ

муниципального образования МО Невская застава на 2021 год

Руководствуясь Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава,
Постановляю:
1. В связи с изменением законодательства и уменьшения доходной части бюджета муниципального образования на 2021 год, отменить разработку:

1.1. ведомственной целевой программы  «Участие в создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов»
1.2. муниципальной  программы  «Развитие на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования МО Невская застава»
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации.
3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике информации местной администрации  –  в муниципальной газете «Невская застава» и на официальном сайте и вступает в силу с 01 января 2021г.

           Глава местной администрации                                                            А.В. Пронин